СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.03.2019  №  78

с.Каньгуши
Об исполнении бюджета Каньгушанского
сельского поселения за  2018 год
     Заслушав  и обсудив доклад гл. бухгалтера Каньгушанского сельского поселения Гаршениной Н.П. об исполнение бюджета Каньгушанского сельского поселения за   2018 год  Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения р е ш и л:
   1. Утвердить отчет об исполнение  бюджета Каньгушанского сельского поселения за  2018 год  в следующих объемах:
             по доходам в сумме   -   1562134, 02  рублей;
             по расходам в сумме  -   1446414,69 рублей.
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

 Каньгушанского сельского поселения

 Ельниковского муниципального района

 Республики Мордовия

 В.В.Кяшкин